

**PROTOKÓŁ ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro

1. Opis przedmiotu zamówienia:

**„Dostawę przyrządów diagnostyczno – pomiarowych dla działu maszynowego dla Zespołu Szkół Morskich w Kołobrzegu”**

2. Wartość zamówienia oszacowano w dniu 23 listopada 2016 r. na kwotę 23154,00 zł netto, co stanowi równowartość 5546,00 euro (1euro = 4,1749 zł) na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczenia wartości zamówień publicznych (Dz. U. z 29 grudnia 2015r., poz.2254).

3. W dniu 23 listopada zwrócono się do 4 niżej wymienionego wykonawcy z zapytaniem ofertowym:

1. KALLA Sp. z o.o. 40-523 Katowice, ul. Kościuszki 141-143
2. Koli Sp. z o.o. 80-297 Banino k/Gdańska, ul. Lotnicza 119
3. MERAZET Spółka Akcyjna, 60-203 Poznań, ul. J. Krauthofera 36
4. SOLVER Spółka z o.o. 55-093 Kiełczów ul. Wilczycka 18

Zapytanie skierowano faksem, poczta elektroniczna, pocztą, telefonicznie oraz umieszczono na stronie internetowej (właściwe podkreślić).

4. Uzyskano następujące oferty na realizację zamówienia

1. **Koli Sp. z o.o.** 80-297 Banino k/Gdańska, ul. Lotnicza 119
2. **Olympus Polska Sp. z o.o.**, 02-676 Warszawa, ul. Suwak 3
3. **SOLVER Sp. z o.o.** 51-631 Wrocław, ul. Henryka Sienkiewicza 24
4. **MERAZEL S.A.**, 60-203 Poznań, ul. Krauthofera 36
5. **DPIdea S.C.** 81-549 Gdynia, ul. Spokojna 28

5. W wyniku analizy ofert przedmiotowe zamówienie udzielone zostanie firmie:

**Koli Sp. z o.o.** 80-297 Banino k/Gdańska, ul. Lotnicza 119 – wartość brutto 31808,18 zł

	Nazwa	Firma	Ilość szt.	Cena jednost.	Wartość brutto
1	Endoskop techniczny-kamera inspekcyjna MW-CL12	KOLI	1	2701,00	2701,00
2	Defektoskop ultradźwiękowy SITESCAN 150L	KOLI	1	15202,08	15202,08
3	Grubościomierz ultradźwiękowy MX-3	KOLI	1	5448,90	5448,90

4	Defektoskop strumieniowy-jarzmowy elektromagnetyczny YM-MT/240	KOLI	1	2091,00	2091,00
5	Defektoskop jarzmowy-magnes stały BY-P2	KOLI	1	2029,50	2029,50
6	Preparaty PT RP20/D30+/C5	KOLI	2	83,00	166,00
7	Preparaty MT 103/104+/C10	KOLI	2	86,50	173,00
8	Próbki wzorcowe i odniesienia PT RUNCHECK	KOLI	10	30,75	307,50
9	Próbki wzorcowe i odniesienia MT (wzorzec do kontroli jarzma AC; wskaźnik listkowy)	KOLI	2	1082,40	2164,80
10	Głowica pojedyncza SLG4-10Z	KOLI	1	750,00	750,00
11	Głowica kątowna SA5-45ZT	KOLI	1	405,40	405,40
12	Kabel pojedynczy PC-LZ	KOLI	1	369,00	369
				<b>Razem</b>	<b>31808,18</b>

6. Uzasadnienie wyboru: Produkty wybrano uwzględniając konkurencyjną cenę, ofertę szkoleń i serwisu doradztwa i konsultacji a także doposażenia w ramach oferty w pomoce dydaktyczne w postaci poradników i podręczników. Dostawca jest jednocześnie producentem i Ośrodkiem Szkoleniowo-Egzaminacyjnym.


7. Postępowanie prowadził: Andrzej Hładki Kierownik Gospodarczy

OPINIUJĘ POZYTYWNIIE POD KĄTEM ZGODNOŚCI Z REGULAMINEM

(data, podpis)

ZATWIERDZAM

WICEDYREKTOR SZKOŁY

  
mgr Joanna Zimowska

7 XII 2016v.